ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
104 УГОЛ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ ЛЕСТНИЧНЫЙ 45° «СТАНДАРТ»
LGL45
Используется для изменения направления кабельной трассы в горизонтальной плоскости под углом 45°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование H B S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LGL45-50-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х100х1,2 мм 50 100 1,2 1,41 LO2092 LO12110 LO19397 LO19416 LO24382
LGL45-50-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х150х1,2 мм 50 150 1,2 1,55 LO12974 LO12111 LO19398 LO19417 LO24384
LGL45-50-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х200х1,2 мм 50 200 1,2 1,70 LO4470 LO5453 LO19399 LO19418 LO24386
LGL45-50-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х300х1,2 мм 50 300 1,2 1,99 LO4471 LO5454 LO5909 LO19419 LO24388
LGL45-50-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х400х1,2 мм 50 400 1,2 2,27 LO4472 LO5455 LO19400 LO19420 LO24390
LGL45-50-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х500х1,2 мм 50 500 1,2 2,56 LO4473 LO5456 LO19401 LO19421 LO24392
LGL45-50-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х600х1,2 мм 50 600 1,2 2,85 LO4474 LO5457 LO19402 LO19422 LO24394
LGL45-70-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х100х1,2 мм 70 100 1,2 1,70 LO14153 LO12112 LO19403 LO19423 LO24396
LGL45-70-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х150x1,2 мм 70 150 1,2 1,85 LO10303 LO12113 LO19404 LO19424 LO24398
LGL45-70-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х200х1,2 мм 70 200 1,2 2,00 LO4476 LO5458 LO19405 LO15826 LO24400
LGL45-70-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х300х1,2 мм 70 300 1,2 2,31 LO4477 LO5459 LO19406 LO19425 LO24402
LGL45-70-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х400х1,2 мм 70 400 1,2 2,61 LO4478 LO5460 LO19407 LO19426 LO24404
LGL45-70-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х500х1,2 мм 70 500 1,2 2,92 LO4479 LO5461 LO19408 LO19427 LO24406
LGL45-70-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х600х1,2 мм 70 600 1,2 3,22 LO4480 LO5462 LO19409 LO19428 LO24408
LGL45-100-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х100x1,2 мм 100 100 1,2 2,14 LO10304 LO12114 LO19410 LO19429 LO24368
LGL45-100-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х150х1,2 мм 100 150 1,2 2,30 LO5134 LO5135 LO19411 LO19430 LO24370
LGL45-100-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х200х1,2 мм 100 200 1,2 2,47 LO4481 LO5463 LO19412 LO19431 LO24372
LGL45-100-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х300х1,2 мм 100 300 1,2 2,79 LO4482 LO5464 LO19413 LO19432 LO24374
LGL45-100-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х400х1,2 мм 100 400 1,2 3,12 LO4483 LO5465 LO19414 LO13803 LO24376
LGL45-100-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х500х1,2 мм 100 500 1,2 3,45 LO4484 LO5466 LO19415 LO19433 LO24378
LGL45-100-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х600х1,2 мм 100 600 1,2 3,77 LO4485 LO5467 LO7821 LO19434 LO24380
LGL45-50-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х100х1,5 мм 50 100 1,5 1,75 LO13185 LO12115 LO19435 LO19456 LO24383
LGL45-50-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х150х1,5 мм 50 150 1,5 1,93 LO16739 LO12116 LO19436 LO19457 LO24385
LGL45-50-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х200х1,5 мм 50 200 1,5 2,11 LO2001 LO5468 LO19437 LO19458 LO24387
LGL45-50-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х300х1,5 мм 50 300 1,5 2,47 LO2294 LO5469 LO19438 LO19459 LO24389
LGL45-50-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х400х1,5 мм 50 400 1,5 2,83 LO2021 LO5470 LO19439 LO19460 LO24391
LGL45-50-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х500х1,5 мм 50 500 1,5 3,19 LO2292 LO5471 LO19440 LO19461 LO24393
LGL45-50-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 50х600х1,5 мм 50 600 1,5 3,55 LO2022 LO5472 LO19441 LO19462 LO24395
LGL45-70-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х100x1,5 мм 70 100 1,5 2,12 LO10305 LO9235 LO19442 LO19463 LO24397
LGL45-70-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х150x1,5 мм 70 150 1,5 2,31 LO10306 LO12117 LO19443 LO19464 LO24399
LGL45-70-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х200х1,5 мм 70 200 1,5 2,49 LO4241 LO5473 LO19444 LO19465 LO24401
LGL45-70-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х300х1,5 мм 70 300 1,5 2,87 LO4242 LO5474 LO19445 LO19466 LO24403
LGL45-70-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х400х1,5 мм 70 400 1,5 3,24 LO4035 LO5475 LO19446 LO19467 LO24405
LGL45-70-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х500х1,5 мм 70 500 1,5 3,61 LO3715 LO5476 LO19447 LO19468 LO24407
LGL45-70-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 70х600х1,5 мм 70 600 1,5 3,99 LO4243 LO5477 LO19448 LO19469 LO24409
LGL45-100-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х100x1,5 мм 100 100 1,5 2,67 LO10307 LO1183 LO19449 LO19470 LO24369
LGL45-100-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х150x1,5 мм 100 150 1,5 2,87 LO10308 LO12118 LO19450 LO19471 LO24371
LGL45-100-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х200х1,5 мм 100 200 1,5 3,07 LO2201 LO5478 LO19451 LO12302 LO24373
LGL45-100-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х300х1,5 мм 100 300 1,5 3,47 LO2306 LO5479 LO19452 LO19472 LO24375
LGL45-100-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х400х1,5 мм 100 400 1,5 3,87 LO2202 LO5480 LO19453 LO1554 LO24377
LGL45-100-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х500х1,5 мм 100 500 1,5 4,27 LO2305 LO5481 LO19454 LO19473 LO24379
LGL45-100-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 45 гр. 100х600х1,5 мм 100 600 1,5 4,68 LO2203 LO5482 LO19455 LO16920 LO24381
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX